
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 

ВОЛГОГРАДСКАЯ ОБЛАСТЬ 

СЕРАФИМОВИЧСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН 

КЛЕТСКО-ПОЧТОВСКОЕ  СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ 

КЛЕТСКО-ПОЧТОВСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ 

  

Р Е Ш Е Н И Е 

№ 35                                                                                                       10 декабря 2025 года 

 

«Об отмене Решений Клетско-Почтовского сельского Совета 

Серафимовичского муниципального района Волгоградской области» 

 

      В целях упорядочения нормативно - правовых актов Клетско-Почтовского сельского 

Совета Серафимовичского муниципального района Волгоградской области, 

руководствуясь Уставом  Клетско-Почтовского сельского поселения Серафимовичского 

муниципального района Волгоградской области, Клетско-Почтовский сельский Совет   

 

РЕШИЛ: 

 

 Признать утратившими силу Решения Клетско-Почтовского сельского Совета: 

 

   - от 05.05.2009 № 4 «Об утверждении схемы многомандатного избирательного округа по 

выборам депутатов Клетско-Почтовского сельского Совета второго созыва»; 

   - от 01.06.2009 № 7 «Об утверждении реестра муниципальных должностей органов 

местного самоуправления Клетско-Почтовского сельского поселения»; 

   - от 19.06.2009 № 9 «О стоимости и качественных характеристиках услуг, 

предоставляемых на территории Клетско-Почтовского сельского поселения согласно 

гарантированному перечню услуг по погребению умерших граждан»; 

 - от 28.02.2013 № 5 «Об утверждении стоимости гарантированного перечня услуг по 

погребению, предоставляемых на территории Клетско-Почтовского сельского поселения»; 

- от 04.02.2015 № 1  «О денежном содержании муниципальных служащих Клетско-

Почтовского сельского поселения Серафимовичского муниципального района 

Волгоградской области»; 

  - от 03.08.2015 № 16 «Об утверждении значений коэффициентов при определении 

арендной платы за земельные участки, государственная собственность на которые не 

разграничена и земельные участки, находящиеся в муниципальной собственности 

Клетско-Почтовского сельского поселения Серафимовичского муниципального района 

Волгоградской области»; 

  - от 03.08.2015 № 17 « «Об утверждении порядка расчета арендной платы за земельные 

участки, государственная собственность на которые не разграничена и земельные участки, 

находящиеся в муниципальной собственности Клетско-Почтовского сельского поселения 

Серафимовичского муниципального района Волгоградской области»; 

 - от 03.08.2015 № 14 «Об утверждении Положения о предоставлении ежегодного 

оплачиваемого отпуска главе Клетско-Почтовского сельского поселения 

Серафимовичского муниципального района Волгоградской области»; 

   - от 03.08.2015 № 15 «Об утверждении Положения о порядке распоряжения земельными 

участками, государственная собственность на которые не разграничена и земельными 

участками, находящимися в муниципальной собственности Клетско-Почтовского 

сельского поселения Серафимовичского муниципального района Волгоградской области»;  

- от 04.12.2015 № 32 «Об утверждении Методики по определению арендной платы за 

объекты, относящиеся к муниципальной собственности Клетско-Почтовского сельского 

поселения Серафимовичского муниципального района Волгоградской области»; 

https://pravo-search.minjust.ru/bigs/showDocument.html?id=E2AF9F40-9864-46CC-B509-D31701D813C6


   - от 26.09.2016 № 16 «О принятии Положения по оплате труда выборных должностных 

лиц местного самоуправления и муниципальных служащих Клетско-Почтовского 

сельского поселения на 2016 год»; 

   - от 30.01.2017 № 3 «Об утверждении номенклатуры дел по Клетско-Почтовскому 

сельскому Совету на период 2017-2021 гг.»; 

   - от 25.10.2021 № 27.1 «ОБ утверждении Положения о муниципальном жилищном 

контроле на территории Клетско-Почтовского сельского поселения Серафимовичского 

муниципального района Волгоградской области»; 

 

      2. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования. 

 

 

 

 

Глава Клетско-Почтовского  

сельского поселения                                                               Мелихова Н.Н. 

 


